
COMUNE DI GIOIOSA JONICA 

89042 –Provincia di Reggio Calabria 

Comando Polizia Municipale 

(Partita IVA 00288960800 - Tel.  0964/51537 - Fax 0964/410520 - E-mail: pmgioiosaionica1957@tiscali.it - PEC: vigili.gioiosa@asmepec.it) 

   

ORDINANZA N. 03 
 

IL RESPONSABILE DELLA P.M. 
 

 VISTA la relazione del Servizio Veterinario Area “C” dell’Azienda Sanitaria Provinciale di RC prot. 

148/SVC del 17/01/2019;  

 VISTE le disposizioni previste dal Regolamento di Polizia veterinaria approvato con D.P.R. 08.02.1954, 

n. 320; 

 VISTO il Regolamento CEE 1774 art. 24; 

 Ritenuto di dover procedere in merito; 

 

O R D I N A 

 
La distruzione, a mezzo interramento dei residui solidi, di 01 (una) carcassa di ovino di razza meticcia di 

sesso F, dell'età  01/10/2009, dal peso vivo di circa Kg. 30 rinvenuta morta in Contrada Cafoli di questo 

Comune e contrassegnata con marchio auricolare n. IT080000110907 di proprietà della Sig.ra MARTINO 

Laura nata a Gioiosa Ionica (RC) il 01/05/1965 Codice Fiscale MRTLRA65E41E044P e residente a Gioiosa 

Ionica in C/da Cafoli, proprietaria di un allevamento sito in C/da Cafoli del Comune di Gioiosa Ionica, con 

Cod. Az. 039 RC 103 – Cod. OSA 039 RC 177509. 
Manda la presente per l’esecuzione:  

Alla Sig.ra MARTINO Laura per l’esecuzione ovvero per il sotterramento a sua spesa; 

Al Comando Polizia Municipale per la dovuta vigilanza; 

All’A.S.P. di Reggio Calabria - dipartimento di prevenzione – S.O.C. Servizio veterinario area “C” 

LOCRI. 

 

Dalla Residenza Municipale lì 22/01/2019 

 

IL COMANDANTE DELLA P. M. 

AGOSTINO PASQUALE 
 

====================================================================== 

 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
Prot. n. __________                                                                 lì ________________ 
 

Vista l’ordinanza di cui sopra si dichiara che quanto segnato è stato distrutto per come sopra 

indicato. 

 

L’AGENTE DELLA P.M. 

_______________________________ 
 

 

C
om

un
e 

di
 G

io
io

sa
 J

on
ic

a 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

08
27

/2
01

9 
de

l 2
2/

01
/2

01
9 

12
.2

0.
32


